PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
CNPJ: 01.614112/001-03

Endereço: Vila Americana, S/Nº – Bairro: Centro CEP: 68143-000
Telefone/Fax: (93) 3558-1308 e-mail: gabinete@belterra.pa.gov.br

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E GERENCIAL

.

A Prefeitura Municipal de Belterra, CNPJ n°01.614.112/0001-03 em atendimento

ao disposto no inciso V, artigo 15, da Portaria Interministerial nº127 de29 de maio

de 2008, atesto para os devidos fins que a Prefeitura Municipal de Belterra CNPJ:

01.614.112/0001-03 possui quadro profissionais na qualidade de engenheiro

sanitarista (01), engenheiro civil (1), arquiteta (1), contador (1), técnico em

licitação(01), técnico em informática(01) que atendem aos requisitos necessários

de capacidade técnica e gerencial para a execução de “ Abastecimento de Agua”, de

acordo com o que preconiza as orientações do Ministério da Saúde e que atende

aos requisitos necessários de capacidade técnica e gerencial para execução do

objeto proposto, tendo experiência no desenvolvimento das atividades que serão

requeridas para a execução do objeto desta proposta.